Приложение № 1 к постановлению администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от  " 19 " февраля 2018 г. № 239
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование программы
	Срок исполнения
	Объем
финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе:
	Внебюджетные средства
	Исполнители, ответственные

	
	
	
	
	Субвенции
	Собственные доходы:
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа «Информатизация ЗАТО г. Радужный»
	2017 год
	2 131,38400  
	-
	-
	2 131,38400  
	-
	- Администрация ЗАТО     г. Радужный

- Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО       г. Радужный 

- Финансовое управление администрации ЗАТО         г. Радужный 

- Совет народных депутатов ЗАТО                     г. Радужный

	
	
	2018 год
	2 106,80000  
	-
	-
	2 106,80000  
	-
	

	
	
	2019 год
	2 019,30000  
	-
	-
	2 019,30000  
	-
	

	
	
	2020 год
	2 019,30000
	-
	-
	2 019,30000
	-
	

	
	Всего
	
	8 276,78400
	-
	-
	8 276,78400
	-
	


Начальник информационно-компьютерного отдела                                                         Е.Е. Цветкова






